שמורות טבע מוגנות על פי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998.
ניהול שמורות הטבע, הממשק האקולוגי, ממשק המבקרים ואכיפת תקנון השמורות באחריות רשות הטבע והגנים.

מחקרים רבים מהעולם מצביעים על חשיבותן של שמורות ימיות לצורך שימור תפקודם האקולוגי התקין של בתי
הגידול בשמורה. הגנה ואכיפה יעילה בשמורה מביאה תוך שנים ספורות להתאוששות ניכרת של הדגה בתוך השמורה